TL084
通用 J-FET 四运算放大器
主要特点
 宽的共模和差模输入电压范围
 低的输入偏置电流和失调电流
 输出短路电流保护
 高输入阻抗
 内部频率补偿
 自闩所
 高转换速率：16Ｖ/us
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
TL084CN DIP-14 TL084C 管装 1000 只/盒
TL084CM/TR SOP-14 TL084C 编带 2500只/盘
TL084CMT/TR TSSOP-14 T084C 编带 2500只/盘
TL084IN DIP-14 TL084I 管装 1000 只/盒
TL084IM/TR SOP-14 TL084I 编带 2500只/盘
TL084IMT/TR TSSOP-14 T084I 编带 2500只/盘
DIP14
SOP14
TSSOP14